

BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)
BAL/23/0326

RENOVASI KANTOR (TOILET DAN RUANGAN DIREKTUR OPERASIONAL)

Pada hari ini, Kamis tanggal 28 November 2023 telah dilaksanakan JUST/23/0372 sebagai berikut:

No	Deskripsi	BOQ				Deskripsi		Realisasi				Discount	Grand Total
		Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga			Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga		
	Material/Just 0372												
1	Keramik Lantai	m	240	185,000	44,400,000	NIRO 60X60CM/1.44M2 GRANULOGNLO1B	BOX	63	260,100	16,386,300	-491,589	15,894,711	
						SINCERE GX2002 GLAZED MATT 60x60CM	BOX	25	252,000	6,300,000	-1,080,003	5,219,997	
						SINCERE TC68001 GLAZED 60x60CM	BOX	38	269,000	10,222,000	-2,287,602	7,934,398	
						DURAFLOOR 60x60/1.44M2	BOX	45	195,000	8,775,000	-674,973	8,100,027	
2	Keramik Dinding	m	114	185,000	21,090,000	DURAFLOOR 60X60/1.44 WH6YA11	BOX	82	232,000	19,024,000	-3,791,673	15,232,327	
										60,707,300	-8,325,840	52,381,460	
3	Wastafel	pcs	5	600,000	3,000,000	AMSTAD	PCS	5	1,801,800	9,009,000	-450,450	8,558,550	
4	Closet	pcs	7	3,500,000	24,500,000	AMSTAD	PCS	7	1,569,500	10,986,500	-938,000	10,048,500	
5	Uriner	pcs	2	2,300,000	4,600,000	AMSTAD	PCS	2	2,234,400	4,468,800	-223,440	4,245,360	
6	Shower	pcs	6	800,000	4,800,000	ONDA EXCLUSIVE	PCS	5	694,000	3,470,000	-347,000	3,123,000	
7	Kran wastafel	pcs	5	370,000	1,850,000	AMSTAD	PCS	5	574,700	2,873,500	-143,675	2,729,825	
8	Kran Air	pcs	3	370,000	1,110,000	AMSTAD	PCS	2	226,100	452,200	-22,610	429,590	
						AMSTAD	PCS	1	229,600	229,600	-11,480	218,120	
9	Tempat cuci piring	pcs	1	2,500,000	2,500,000	ZEHN+KITCHEN SINK	PCS	1	2,899,000	2,899,000	-869,700	2,029,300	
10	Shower Closet	pcs	9	150,000	1,350,000	AMSTAD	pcs	7	175,000	1,225,000	-61,250	1,163,750	
11	Flexible closet	pcs	9	100,000	900,000	Satu set dengan Closet (item no 4)	-	-	-	-	-	-	
12	Buangan air	pcs	3	400,000	1,200,000	AMSTAD	PCS	3	290,600	871,800	-43,590	828,210	
13	Nut keramik	pax	10	350,000	3,500,000	-				0		-	
14	Shower box	pcs	1	2,500,000	2,500,000	TIDDY	PCS	1	2,660,900	2,660,900	-857,000	1,803,900	
15						AMSTAD (Pembuangan Air)	PCS	3	324,100	972,300	-48,615	923,685	
16						PALOMA (T)	PCS	7	400,000	2,800,000	-1,120,000	1,680,000	
17						AMSTAD (Keran cuci piring)	PCS	1	371,700	371,700	-18,585	353,115	
										43,290,300	- 5,155,395	38,134,905	
						Panasonic	pcs	2	148,000	296,000	- 14,800	281,200	
						Panasonic	pcs	11	148,000	1,628,000	- 81,400	1,546,600	
						kabel+isolasi+pipa gepeng	ls	1	815,000	815,000		815,000	
						lampu	ls	1	190,000	190,000		190,000	
						pintu	pcs	7	3,900,000	27,300,000	- 4,900,000	22,400,000	
Budget					117,300,000	Total Belanja						115,749,165	
						Kelebihan						1,550,835	

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT. Bakti Bintang Telekomunikasi
Diajukan Oleh,

NURPRIHATI ALRIANTI
URPRIHATI ALRIANTI Corporate Secretary

Disetujui oleh

Timbul Nainagolan
Chief Operational & Regulatory Officer